vicarium ecclesie de Ros, Herefordensis diocesis, magistri H. de

Hauekle, quondam Herefordensis et Lincolniensis ecclesiarum

canonici, executorem, super administratione sua in bonis dicti

defuncti, ratiocinium fidele ac finale compotum redditurum ; com-

parente quidem dicto magistro Nicholao certis ad hoc die et loco

sibi assignatis, coram commissariis nostris ad hoc specialiter depu-

tatis, compotum sive ratiocinium super sua administratione in bonis

dicti defuncti, que ad ejusdem manus devenerant, reddidit et

exsolvit, propter quod dicti commissarii eundem magistrum

Nicholaum de omnibus per ipsum receptis et expensis in hac parte,

allocatis ei que fuerant allocanda, vice et auctoritate nostra absol-

verunt ; salvo quod de viginti tribus libris sterlingorum quondam
dicti defuncti in thesauraria ecclesie Herefordensis, per collectores

decime in subsidium terre sancte concesse sequestrato (sic) pro loco

et tempore respondere teneatur, prout de jure poterit et debebit.

Nos autem, quod per eosdem compoti auditores et commissarios

nostros actum est seu decretum in premissis, ratum habentes et

firmum, memoratum magistrum Nicholaum sic absolutum esse

vobis, et omnibus quorum interest, tenore presentium significamus.

In cujus rei testimonium has litteras sibi concessimus nostri sigilli

munimine roboratas. Datum apud Suthmallinge xvi kal. Marcii

anno Domini m°cc°lxxxiii", ordinationis nostre sexto.

[Mem. of letters of orders granted toJohn Snow.]

Memorandum quod Johannes dictus Snow de Suthmallinge, ad

presentationem decani Suthmallingensis, petit litteras testimoniales

ordinis sui de ordinediaconatus a domino recepti, apud Cantuariam

die Sabbathi quatuor temporum, mensis Septembris anno Domini

m°cc° octogesimo primo, et ordinationis domini iij°, et etiam de

ordine presbiteratus recepti ab eodem apud Kyngeston, die

Sabbathi proxima post festum Sancte Lucie virginis, anno ordina-

tionis domini eodem.

[Fo. 11 ib.]

{Ordination at Sevenoaks.]

Ordines. Nomina ordinatorum apud Savenake die Sab-

bathi QUATUOR TEMPORUM IN PRIMA SEPTIMANA QUADRA-
GESIME ANNO UT SUPRA.

ACOLITI.

Johannes de Sancto Lau- Johannes Chaumberleyn.

rentio. Petrus de Sevenakes.

Walterus de Hathewoldenne. Henricus de Sevenakes,
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Adam de Otteforde. Willelmus de Boxle.

Johannes le Butyllir. Thomas de Northflete.

Henricus Scimmig de Boxle. Robertus de la Lynde.

Johannes de Boxle. Gilbertus de Savenake.

SUBDIACONL